ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 04/02/2008
Nomeia os membros da COMISSÃO DE GERENCIAMENTO DO PROSUP do Mestrado em Ciência Animal, mantido pela UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, no Campus – Sede, Umuarama.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a Instrução Normativa da Reitoria de 05/07/2002 que dispõe sobre as atribuições da Instituição no PROSUP, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Nomeia os membros da Comissão de Gerenciamento do PROSUP do Mestrado em Ciência Animal - Universidade Paranaense – UNIPAR:

	Aristeu Vieira da Silva
	Presidente

	Eduardo José de Almeida Araújo
	Representante docente

	Nicholas Martins de Mello
	Representante discente

Art. 2º
Os membros da Comissão ora constituída terão mandato de 1 (um) ano, podendo ser renomeados.
Art. 3º
 As competências e atribuições da Comissão de Gerenciamento do PROSUP são as constantes do Regulamento do Programa de Suporte a Pós-Graduação de Instituições de Ensino Particulares – PROSUP (anexo a Portaria CAPES nº 129 de 13/12/2006).

Art. 4º
Este Ato entra  em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 04 de fevereiro de 2008.

DR. CANDIDO GARCIA

    REITOR